
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

УКАЗ

О назначении исполняющего обязанности

Руководителя Администрации Главы

и Правительства Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Назначить Бурнышева Сергея Владимировича исполняющим

обязанности Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской

Республики с 21 марта 2017 года до назначения Руководителя Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб.

г. Ижевск

20 марта 2017 года

№46

А.В. Соловьев


